

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

I.

Smluvní strany

1.1. Zhotovitel:

Sídlo: Pavel Lánský
513 01 Semily II – Klinkovice 32
IČO: 64239136
DIČ: CZ7504193444
bank.spojení - č.ú.: 19-1279950277/0100

(dále jen „zhotovitel“)

1.2. Objednatel:

Obec Bozkov,
Sídlo: Bozkov 270, 512 13 Bozkov
Zastoupená starostou Stanislavem Doubkem
IČO: 00275611, DIČ: není plátce DPH
bank.spojení - č.ú.: 112 605 944/0300 u ČSOB a.s.

(dále jen „objednatel“)

II.

Předmět smlouvy

2.1. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a na své nebezpečí pro objednatele níže specifikované dílo: „Vybudování míst pro sběr tříděného odpadu“

Práce budou provedeny zakresu o „Vybudování míst pro sběr tříděného odpadu“ v rozsahu soupisu prací – výkazu výměr (příloha č. 1)

Zhotovitel se zavazuje dílo provést v termínu od 15.10. 2020 do 21.11. 2020, přičemž termíny provedení konkrétních prací a dodávek budou stanovovány na kontrolních dnech a koordinačních schůzkách pověřeného zástupce zhotovitele a zástupce objednatele.

2.2. Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit cenu díla ve výši a za podmínek dohodnutých v této smlouvě.

2.3. Objednatel se zavazuje předávat zhotoviteli pokyny a údaje potřebné k provedení díla podle odst. 2.1 čl. II. této smlouvy a zavazuje se umožnit zhotoviteli přístup k jednotlivým parcelám.

2.4. Při provádění díla je zhotovitel vázán pokyny objednatele. Při provádění díla se bude řídit pokyny starosty či jím pověřeného pracovníka. Pokud zhotovitel použije k provedení díla podle čl. 2.1 jiné věci, je jejich kupní cena zahrnuta v ceně za provedení díla, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

III.

Předání a převzetí díla

Dílo je splněno jeho řádným dokončením a odevzdáním zástupci objednatele. Práce převezme za objednatele starosta obce formou písemného protokolu o předání a převzetí díla a to nejpozději do 3 pracovních dnů od oznámení zhotovitele o dokončení díla.

IV.

Cena díla a platební podmínky

4.1. Cena díla je stanovena dohodou podle ustanovení zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, a činí v konečné výši bez DPH 660.977,-Kč a včetně DPH 799.782,- Kč slovy :sedmsetdevadesátdevěttisícsetmsetmdesátdvakorunčeských

Cena může být měněna v případě zadavatelem vyžádaných víceprací (méněprací), přičemž oceňování těchto případných víceprací nebo méněprací bude provedeno položkovými cenami uvedených v nabídkovém rozpočtu nebo dle ceníku ÚRS PRAHA a.s. v aktuální úrovni.

Nabídková cena může být změněna z důvodu změny zákona č. 235/2004 Sb., o dani přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, v takovém případě bude cena včetně DPH částečně či úplně snížena nebo zvýšena přesně podle účinnosti příslušné změny zákona č. 235/2004 Sb., o dani přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

4.2. Finanční zálohy na dílo nebudou objednatelům poskytovány.

4.3. Zhotovitel je oprávněn účtovat cenu samostatně odevzdaného a převzatého dílčího plnění do 10 pracovních dnů od odevzdání a převzetí dílčího plnění na základě protokolu o převzetí dílčího plnění.

4.4. Konečné vyúčtování zhotovitel vystaví do **10 pracovních dnů** po předání a převzetí díla na základě protokolu o převzetí díla objednatelům ve stanoveném rozsahu nejpozději však do **5.12. 2020**. Od konečné částky bude odečtena již uhrazená cena dílčího plnění.

4.5. Faktury musí mít tyto náležitosti: označení faktury a její číslo, bankovní spojení, číslo účtu, název a sídlo zhotovitele, předmět smlouvy, fakturovanou částku s položkovým rozpočtem.

4.6. Faktury vystavené zhotovitelem jsou splatné do 21 dnů po jejich obdržení objednatelům. Objednatel může faktury vrátit do data jejich splatnosti, pokud obsahují nesprávné nebo neúplné náležitosti či údaje.

V.

Smluvní pokuty

5.1. V případě, že zhotovitel nedodrží dobu plnění, sjednanou v této smlouvě, uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 3% z ceny díla za každý týden prodlení.

5.2. V případě dodání vadného díla uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 10% z ceny plnění, u něhož byly zjištěny vady.

5.3. V případě prodlení objednatel s placením vyúčtování uhradí objednatel zhotoviteli úrok z prodlení ve výši dle občanskoprávních předpisů.

5.4. Smluvní pokuty, sjednané touto smlouvou, hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé straně v této souvislosti škoda.

5.5. Věřitel má právo na náhradu škody vzniklé z porušení povinnosti, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje.

VI.

Ostatní ujednání

6.1. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla, jak v průběhu realizace prací, tak i po jejich skončení. Zjistí-li, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je oprávněn žádat po zhotoviteli provádění díla řádným způsobem. Jestliže tak zhotovitel neučiní ani v přiměřené lhůtě k tomu poskytnuté, je objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy a požadovat vrácení poskytnutých finančních prostředků v plné výši.

6.2. Zhotovitel si je vědom, že je ve smyslu ust. § 2 písm. e) zákona č. 320/2001Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a změně některých zákonů ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o finanční kontrole"), povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

6.3. Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze písemnými a očíslovanými dodatky podepsanými oprávněnými zástupci smluvních stran.

6.4. V ostatním se řídí práva a povinnosti smluvních stran příslušnými ustanoveními občanského zákoníku, zák. č. 89/2012 Sb.

6.5. Nedílnou součástí smlouvy jsou přílohy: č.1 nabídková cena (oceněný výkaz výměr).

6.6. Zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších parametrů smlouvy, včetně vyplacené ceny.

6.7. Tato smlouva se vyhotovuje ve čtyřech výtiscích, z nichž jeden obdrží zhotovitel a tři objednatel.

6.8. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran.

V Bozkov dne 15.10.2020

V Bozkově dne 15.10.2020

Objednatel:

Zhotovitel:

.....
Stanislav Doubek-starosta

.....
Pavel Lánský

VÝKAZ VÝMĚR PLOCHY PRO SBĚRNÁ MÍSTA Podbozkov 109 m2, U Kovárny 70,6m2, U Zastávky 3,08m2

odkopávka celkem	85,82 m3	265,00	22 742,30
uložení na skládku	85,82 m3	650,00	55 783,00
obrubník žulový tl.15 cm	59 mb	1 185,00	69 915,00
obrubník žulový tl.10 cm	74 mb	1 072,00	79 328,00
beton	8 m3	2 950,00	23 600,00
zaříznout asfalt 33x0,33m	9,99 m2	590,00	5 894,10
uložení asfaltu + odvoz	0,99 m3	1 250,00	1 237,50
doplnění asfaltu	0,99 m3	7 770,00	7 692,30
zalití spáry	34 mb	95,00	3 230,00
zásyp drtí 32/63	107,36 m3	1 265,00	135 810,40
zásyp drť 4/8	28,09 m3	1 312,00	36 854,08
čištění kostek 10x10 cm	1 kpl	10 000,00	10 000,00
doprava do 3km	1 kpl	6 000,00	6 000,00
dlažba z kostek	182,68 m2	790,00	144 317,20
přesun hmot	4,6 %	6 024,04	27 710,58
zařízení staveniště	2,2 %	6 301,14	13 862,52
dopravní značení	1 kpl	12 000,00	12 000,00
předání a převzetí staveniště	1 kpl	5 000,00	5 000,00
CENA CELKEM BEZ DPH			660 976,98
DPH 21%			138 805,17
CENA CELKEM S DPH			799 782,14

